UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
MBA EM GESTÃO E DESEMPENHO EMPRESARIAL

Avenida Colombo, 5790 – Zona 7 – 87020-900 - Maringá - PR, Bloco C-23.

Contatos: (44) 3011-4904 (Samarina) / (44) 3011-4990 (Ligya) / (44) 99813-3496 (Whatsapp)

www.mba.uem.br / mba@uem.br

EDITAL 01/2024-MBA

COMPOSIÇÃO DE BANCA PARA ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Prof. Dr. Vitor Koki da Costa Nogami, coordenador do curso de Especialização

MBA Gestão e Desempenho Empresarial, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, TORNA PÚBLICO a composição da Comissão de Seleção para

análise curricular dos candidatos inscritos para a Turma 2:

• Profª. Drª. Evelini Lauri Morri Garcia (DCC)

• Profª. Drª. Karin Borges Senra (DAD)

• Prof. Dr. Juliano Domingues da Silva (DAD)

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 02 de fevereiro de 2024

________________________________

Prof. Dr. Vitor Koki da Costa Nogami

Coordenador do MBA

Universidade Estadual de Maringá - UEM

http://www.mba.uem.br/
mba@uem.br